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Tenisowe podsumowanie 2025 roku Dominiki

Rok 2025 był wiekowo pierwszym sezonem w seniorskiej karierze Dominiki Podhajeckiej. Po osiągnięciu w roku 2024
deblowego rankingu WTA zawodowych tenisistek już na początku roku 2025 dziewiętnastolatka zadebiutowała również
w światowym zestawieniu singlistek WTA.

Dominika jest jedyną tenisistką reprezentującą lubuski klub, a więc województwo lubuskie  z zawodowymi
rankingami Kobiet WTA i to zarówno w singlu, jak i deblu. Najwyższe osiągnięte pozycje to 699 doubles WTA i 1349
singles WTA.

 

Tenisistka GKT Smecz Górzyca w roku 2025 notowała świetne rezultaty w zawodowym tourze, zwłaszcza w grze podwójnej.

Domi zdobyła przede wszystkim swój pierwszy światowy zawodowy tytuł w deblu triumfując w ITF W15 Monastir -
Magic Hotel Tours by FTT w Tunezji.

Dominika stawała łącznie w roku 2025 aż 7 razy na podium, z czego grała w 3 finałach, w tym w tym jednym zwycięskim.
Łącznie nasza zawodniczka stawała już 10 razy na podium zawodowych turniejów kobiet, w tym 4 krotnie grała w finałach
ITF Women’s.

W roku 2025 Dominika zdobyła również srebrny medal w grze podwójnej na Młodzieżowych Mistrzostwach Polski
Kobiet U23 w Bytomiu (to 12 medal mistrzostw Polski + 4 medale Krasnalek).

Tenisistka z  Górzycy zdobyła również w Havellandhalle  w Seeburg tytuł TVBB-Hallenmannschaftsmeisterschaften
Winter  2025/26  w  halowych  mistrzostwach  zimy  2025/2026  Berlina  i  Brandenburgii  ze  współpracującym z  naszym
stowarzyszeniem klubem LTTC "Rot-Weiß" Berlin (lubuszanka wygrała zarówno swój mecz singlowy jak i decydujący mecz
deblowy).

Dziewiętnastolatka jest  od jedenastego roku życia  reprezentantką Polski  (U12,  U14,  U16,  U18,  a obecnie U21)  i
wielokrotnie w przeciągu kilku lat zajmowała 2 lub 3 miejsca na liście Polskiego Związku Tenisowego, w tym w
kategorii juniorek.

Wracając do rankingu WTA, to tylko osoby mocno zaangażowane w biały sport wiedzą jak trudno jest osiągnąć światowy
ranking tenisowy, szczególnie u kobiet  (w przeciwieństwie do mężczyzn panie muszą praktycznie trzykrotnie punktować, a
więc najpierw startując od zera przejść trzystopniowe eliminacje zawodowego turnieju, a następnie przejść kolejną rundę
turnieju głównego).

W tym globalnym sporcie, w którym milionom trenującym na świecie nie udaje się dotrzeć do tej fazy kariery Dominice po
Australian Open 2025 udało się wchodząc do rankingu WTA w singlu przesunąć o 8593 miejsca (shadow rank -
zawodniczki walczące o wejście do rankingu WTA) na świecie!

Dziękujemy wszystkim, którzy regularnie wspierali i wspierają GKT Smecz Górzyca i Dominikę - TEAM Podhajecka - Lubuskie,
Lotnisko Zielona Góra/Babimost Spółka z o.o., Bank Spółdzielczy w Ośnie Lubuskim, Kostrzyńsko-Słubicka Specjalna Strefa
Ekonomiczna S.A., EDF Renewables Polska Sp. z o.o. (EDF power solutions Poland), Bloominess Polska sp. z o.o., SWISS
KRONO sp. z o.o., Polski Związek Tenisowy (PZT), PHU Jamniuk, Sigma-Plus Krzysztof Waszak, Kancelaria Podatkowa „SIGMA”
Sp. z o.o Anna Waszak, a także wszystkim Darczyńcom z odpisu podatku.


